
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 грудня 2024 р. Чернігів № 963 

 

Про призначення обласної щорічної 

Премії імені Левка Ревуцького 

 

Відповідно до рішення Чернігівської обласної ради від 25 вересня 2019 року 

№ 16-19/VII «Про заснування обласної Премії імені Левка Ревуцького» та з 

метою відзначення вагомого внеску провідних творчих працівників у розвиток 

музичного мистецтва Чернігівщини 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Призначити обласну щорічну Премію імені Левка Ревуцького на 2025 рік: 

1) Гончаренко Марині Анатоліївні – викладачу вищої категорії, викладачу-

методисту комунального закладу «Чернігівський фаховий музичний коледж 

ім. Л. М. Ревуцького» Чернігівської обласної ради, народній артистці України, в 

номінації «за видатні досягнення у сфері педагогічної та культурно-

просвітницької діяльності»; 

2) Євтушенко Марині Вікторівні – артисту-вокалісту солісту колективу 

концертних виконавців обласного комунального концертно-видовищного 

підприємства «Чернігівський обласний філармонійний центр фестивалів та 

концертних програм» у номінації «за видатні досягнення у сфері професійного 

виконавства та досягнення у сфері композиторської творчості». 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації здійснити виплату обласної 

щорічної Премії імені Левка Ревуцького у межах загальних асигнувань, 

затверджених на 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 


